quemquae postmodumsunt conferenda
,
ut profecto iux ta id quod subiectumes t idem

venerabilis locus hoc apos tolico priv ilegio inconcusse donatus permaneat . S i quis
autem

,
quod minime optamus , nefaria autoritate haec

,
quae a nobis ad laudemde i pro

s tabilitate saepedicti monas teru s tatuts sunt
,
refragare praesumpserit nos trique praecepti

transgressor exstiterit, sciat se anathematis vineuloinnodatum
,
et cumdiaboloatque Juda

traditore domini nos tri Jhesu Chris ti aeterni incendii supplieio deputatum. A t vero
,

qui pie intuituhuius apostolici inst ituti observator existiterit
,
benedictionis gratiama

miseric0rdissimo domino deomultipliciter consequatur et vitae aeternae particeps effici

mereatur.
S criptum per manus S tephani scriniar usanctae Romanae ecclesiae in mense

l)eeembri
,
indict ione undecima.

S ignumdomini O ttonis magni imperatoris augusti.

S ignumdomini O ttonis minoris imperatoris august i.

Petrus Rauennensis ecclesiae archiepiscopus subscrips it . Rodaldus patriarcha

A quileiensis subscripsit. S igolfus episcopus sanctae P lacentinae ecclesiae consens i

e t subscrips i. U dalr icus epis00pus sanctae P ergamensis eccles iae consens i et sub

s erips i. M art inus episcopus sanctae Sudriensis ecclesiae consensi et subscrips i. S igge

B lenens is eccles iae episcopus consens i et subscripsi. B enedictus episc0pus sanctae

Fulinensis ecclesiae consens i et subscripsi. Johannes epise0pus sanctae Nomniens is
eccles iae subscripsit . Johannes episcopus sanctae G alliensis eccles iae subscrips it . Jo

hannes epi300pus sanctae A rinensis ecclesiae interfuit et subscrips it. Humbertus epi

scopus sanctae L auiensis ecclesiae consens i et subscrips i. ( i erhardus episcopus

F aventinae eccles iae consensit et subscrips it Aufredus episcopus Verdeeens is ecclesiae

eonsensit et subscripsit Zenobius epis00pus F esolanae ecclesiae eonsens it et sub

scripsit G aidolfus episc0pus F irminae ecclesiae eonsens it et subscripsit E go

Petrus episcopus Kamerinae ecclesiae ibi fui et subscripsi. E berhardus episcopus

A retinae eccles iae eonsensi et subscrips i. S tephanus episc0pus Narniensis ecclesiae

consensi et subscripsi. L eoO s tiensis eccles iae episcopus consens i et subscripsi. G is il

bertus episc0pus Castrenensis ecclesiae consens i et subscripsi. A lperinus episc0pus

Auscolanus eonsens i et subscrips i. Antonius B rix iens is 21

) ecclesiae episcopus sub

scrips it D iodericus M etens is eccles iae episcopus subscripsit L anuuardus M indens is